
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

9 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

29 листопада 2016 р. 
 

      

Про припинення договору оренди  

земельної ділянки в м. Гребінка  

по вул. Магістральна, 126. 

 

 

     Розглянувши  заяву  фізичних осіб підприємців  Коломійця О.І., Коломійця 

І.О., Беленко А.І. про  припинення дії договору оренди земельної  ділянки  

площею 0,0390га, яка була надана в довгострокову оренду  терміном  на 49 років 

для будівництва та обслуговування  будівель торгівлі в м. Гребінка по вул. 

Магістральна, 126  (договір від 02.09.2008 року), та у відповідності п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», ст. ст. 12, 19, 42, 93, 

120, 141 Земельного кодексу України, ст. ст. 7, 31 Закону України «Про оренду 

землі», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-

економічного розвитку, будівництва, житлово-комунального господарства, 

торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, раціонального 

природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

    1. Припинити дію договору оренди від 02.09.2008 року (реєстраційний номер 

040955400001 від 09.01.2009 року), укладеного з фізичними особами 

підприємцями Коломійцем Іваном Олексійовичем (ідентифікаційний код 

2182805396), Коломійцем Олексійом Івановичем (ідентифікаційний код 

3079923574), Беленко Аліною Іванівною (ідентифікаційний код 2968814167)  на 

земельну ділянку площею 0,0390 га., розташовану в м. Гребінка по вул. 

Магістральна, 126, кадастровий номер № 5320810100:52:056:0006 цільове 

призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, надану 

для розміщення та обслуговування приміщення магазину, у зв’язку з створенням 

ОСББ «СЕЗОН-2016» (ідентифікаційний код юридичної особи 40822479) у 

багатоквартирному будинку де розташоване приміщення магазину, що належить 

їм на праві власності та передачею земельної ділянки під будинком в 

користування ОСББ «СЕЗОН-2016». Договір оренди земельної ділянки від 

02.09.2008 року (реєстраційний номер 040955400001 від 09.01.2009 року) зняти з 

державної реєстрації.     

http://www.docufreezer.com/order


     2. Зобов’язати Коломійця Івана Олексійовича, Коломійця Олексія Івановича, 

Беленко Аліну Іванівну згідно чинного законодавства заключити з міською радою 

угоду про дострокове розірвання договору оренди земельної ділянки за згодою 

сторін, та провести її державну реєстрацію. 

 

 

Міський голова                                                                                     В.І. Колісніченко  

 


